. . ozanlar onu yennişler
dir . . . şeriat gereği yediği dayaktan sonra Şam'da ölmüştür .. s.
460-464". Bu alıntıyı günümüz diline uygulayarak aktardık,
Fuad Köprülü bu konuda daha uzun bir alıntı vererek, bizim
Barak Baba dediğimize Burak Baba diyor. Hüsameddin
Efendi, Barak Baba'nın ölüm yılını hicri 706 ( 1306) diye ve
riyor, alınuda görüldüğü gibi Şam'da öldürüldüğünü söylü
yor. Onun 1259 da öldürüldüğü söylentisi de var. Bu söylen
tilerin değişikliği, tutarsızlığı nedeniyle Barak Ba�a konu
sunda verilen bilgilerin hepsi tartışmaya açıktır. ünce yılı
1259 gösteriliyor.